
证券代码：603005        证券简称：晶方科技       公告编号：临 2021-073 

 

苏州晶方半导体科技股份有限公司 

关于股东大宗交易减持股份计划的更正公告 

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带责任。 

 

公司股东 Engineering and IP Advanced Technologies Ltd.（以下简称“EIPAT”）

2021 年 11 月 26 日通过公司发布了《关于股东大宗交易减持股份计划公告》（以

下简称“计划公告”），公告编号（临 2021-072），其拟计划自 2021 年 12 月 2 日

至 2022 年 6 月 1 日，通过大宗交易方式减持不超过 3,591,636 股，即不超过公司

总股本的 2%。（若减持计划实施期间公司有送股、资本公积金转增股本等股份变

动事项，减持股份数量将相应进行调整。） 

公司于2021年11月25日收到EIPAT发来的《关于股份减持计划的告知函》，

其中将“不超过公司总股本的2%”所对应的股份数误写为“不超过3,591,636 股”，

实际所对应的股份数应为“不超过 8,161,554 股”，现就计划公告相关内容修订

如下： 

 

一、计划公告之“重要内容提示”原披露内容为： 

“大宗交易减持计划的主要内容：公司股东 Engineering and IP Advanced 

Technologies Ltd.（以下简称“EIPAT”）拟计划自 2021 年 12 月 2 日至 2022 年 6

月 1 日，通过大宗交易方式减持不超过 3,591,636 股，即不超过公司总股本的 2%。

（若减持计划实施期间公司有送股、资本公积金转增股本等股份变动事项，减持

股份数量将相应进行调整。）” 

现修订为：“大宗交易减持计划的主要内容：公司股东 Engineering and IP 

Advanced Technologies Ltd.（以下简称“EIPAT”）拟计划自 2021 年 12 月 2 日至

2022 年 6 月 1 日，通过大宗交易方式减持不超过 8,161,554 股，即不超过公司总



股本的 2%。（若减持计划实施期间公司有送股、资本公积金转增股本等股份变动

事项，减持股份数量将相应进行调整。）” 

 

二、计划公告之“二、减持计划的主要内容”原披露内容为：  

股东

名称 

计划减持数

量（股） 

计划减

持比例 
减持方式 

竞价交易减

持期间 

减持合

理价格

区间 

拟减持股

份来源 

拟减持原

因 

EIPAT 不 超 过 ：

3,591,636 股 

不超过：

2% 

大宗交易减持，

不 超 过 ：

3,591,636 股 

2021/12/2 ～

2022/6/1 

按 市 场

价格 

IPO 前取得 企业自身资

金需求 

 

现修订为： 

股东

名称 

计划减持数

量（股） 

计划减

持比例 
减持方式 

竞价交易减

持期间 

减持合

理价格

区间 

拟减持股

份来源 

拟减持原

因 

EIPAT 不 超 过 ：

8,161,554 股 

不超过：

2% 

大宗交易减持，

不 超 过 ：

8,161,554 股 

2021/12/2 ～

2022/6/1 

按 市 场

价格 

IPO 前取得 企业自身资

金需求 

 

特此公告。 

 

 

苏州晶方半导体科技股份有限公司董事会 

2021 年 11 月 27 日 

 

 


